
Klíč výkonu hlasovacího práva na Členské schůzi ČSC 
 

Výkon hlasovacího práva náleží pouze delegátům s hlasem rozhodujícím tzv. mandátem. 
Delegáti členské schůze s mandátem jsou jednak řádní členové splňující níže uvedené 
podmínky: 
 

- musí být registrovanými hráči curlingu, kteří se vykáží registračním průkazem 
nebo občanským průkazem v případech, kdy nejsou pořadatelům osobně známi 

- musí být starší 18-ti let 
- mandát je nepřenosný 

 
jednak institucionální členové dle níže uvedeného klíče: 
 

- klubu náleží takový počet mandátů, který odpovídá počtu jeho registrovaných 
členů k 31.12. předchozího roku (dále jen členů) a počtu týmů, které za klub 
odehrály poslední ukončené MČR mužů a žen (dále jen MČR) a MČRJ přičemž 
klubu konkrétně naleží: 

- 1 mandát = každý registrovaný klub, který nesplňuje níže uvedené parametry 
- 2 mandáty = 1 – 10 členů a zároveň nejméně jeden tým v MČR nebo MČRJ 
- 3 mandáty = 11 – 25 členů a zároveň nejméně dva týmy v MČR a zároveň 

nejméně jeden tým v MČRJ 
- 4 mandáty = 26 – 45 členů a zároveň nejméně čtyři týmy v MČR a zároveň 

nejméně dva týmy v MČRJ 
- 5 mandátů = 46 a více členů a zároveň nejméně šest týmů v MČR a zároveň 

nejméně tři týmy v MČRJ 
 

Klub má tolik mandátů, pro které splňuje všechna uvedená kritéria. 

 

Tento dokument byl schválen Mimořádnou členskou schůzí ČSC dne 28.5.2016 a slouží 
k určení hlasovacího klíče pro nejbližší Členskou schůzi ČSC. 


